amore secutus, specialiter claves regni coelorum et principatum iudi- 

ciariae potestatis accepit, ut omnes per orbem credentes intelligerent, 

qida quicumque ab unitate fidei, vel societate illius semetipsos segre- 

gent, tales nec vincidis peccatorum absolvi, nec ianuam possint regni 

coelesds ingredi {Horn. lib. 16). 

Divinorum munerum auspicem benevolentiaeque Nostrae pater- 

nae testem vobis, Venerabiles Fratres, populoque vestro Apostoli- 

cam Benedictionem peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die II februarii 1901, 

anno Pontificatus Nostri vicesimo tertio. 

LEO PP. XIII. 

E S. CONGREGATION!! RITUUM. 

Formula brevior benedicendi Lilia in honorem S. Antonii 

Patavini Conf., die 13. Junii, pro Sacerdotibus facultatem 

HABENTIBUS, AB ApOSTOLICA SEDE OBTENTAM. 

Sacerdos superpelliceo et stola coloris albi indutus, lilia bene- 

dicturus dicit: 

V. Adiutorium nostrum in nomine Domini. 

R. Qui fecit coelum et terram. 

V. Dominus vobiscum. 

R. Et cum spiritu tuo. 

Oremus. 

Deus, Creator et Conservator generis humani, sanctae puritatis 

amator, dator gratiae spiritualis, et largitor aeternae salutis, bene- 

dictione tua sancta bene t die haec lilia, quae pro gratiis exsolvendis, 
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in honorem sancti Antonii Confessoris tui supplices hodie tibi 

praesentamus et petimus benedici. Infunde illis salutari signaculo 

sanctissimae t Crucis, rorem coelestem. Tu benignissime, qui ea 

ad odoris suavitatem depellendasque infirmitates, humano usui 

tribuisti; tali virtute reple et confirma, ut quibuscumque morbis 

adhibita, seu in domibus locisque posita, vel cum devotione portata 

fuerint, intercedente eodem famulo tuo Antonio, fugent daemones, 

continentiam salutarem induant, languores avertant, tibique servi- 

entibus pacem et gratiam concilient. Per Christum Dominum 

nostrum. Amen. 

Deinde aspergit lilia aqua benedicta interim dicens: Asperges 

me, etc., ac postea subdit: 

V. Ora pro nobis, beate Antoni. 

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi. 

Oremus. 

Subveniat plebi tuae, quaesumus Domine, praeclari Confessoris 

tui beati Antonii devota et iugis deprecatio : quae in praesenti nos 

tua gratia dignos efficiat, et in futuro gaudio donet aeterno. Per 

Christum Dominum nostrum. Amen. 

Eis dictis, lilia distribuit. 

Concordat cum suo Originali, a Ssmo Domino Nostro Leone 

Papa XIII, ex Sacrorum Rituum Congregationis consulto, die 

26 Februarii 1901, approbato.